
Najlepsi absolwenci na spotkaniu z
Wójtem

Już tradycją stały się spotkania Wójta Gminy z najlepszymi
absolwentami szkół podstawowych i gimnazjów. Wraz z prymusami na to
wyjątkowe spotkanie, które corocznie zbiega się z zakończeniem roku
szkolnego, przybyli rodzice oraz dyrektorzy szkół.

 

Wszystkich zebranych w sali sesyjnej, w której

odbywają się posiedzenia Rady Gminy i podejmowane są najważniejsze decyzje
dla przyszłości naszej małej ojczyzny, przywitali Wójt Gminy Bolesław
Chwarścianek oraz zastępca Wójta Edward Kulesza. W swoim krótkim wystąpieniu
wójt złożył podziękowania uczniom za godne reprezentowanie swoich szkół, pracę
włożoną w osiągnięcie tak wysokich wyników w nauce oraz za aktywną pracę dla
dobra szkoły i lokalnego środowiska. Nie zabrakło ciepłych słów skierowanych
w stronę wszystkich dyrektorów i pedagogów, którzy swoim zaangażowaniem
zachęcają do zdobywania nowych horyzontów. Jednak szczególne wyrazy
wdzięczności pan Wójt przekazał na ręce rodziców, którzy każdego dnia
przekazują najcenniejszy dar swoim dzieciom – dar wiedzy.

W części mniej oficjalnej, kiedy opadły emocje, przy słodkim poczęstunku,
uczniowie podzielili się z nami swoimi osiągnięciami i zainteresowaniami. Nie
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zabrakło również rozmów o słonecznych wakacjach.
Szkoły gminy Czarnków w spotkaniu reprezentowali: Diana Kina ze szkoły

podstawowej w Gajewie, Magdalena Manyś i Jagoda Kunz ze szkoły podstawowej
w Hucie, Klaudia Pawłowska, Tomasz Dreczka i Milena Ewertowska ze szkoły
podstawowej w Sarbi, Anna Dreger i Julia Fryska ze szkoły podstawowej
w Gębicach, Malwina Rogosz ze szkoły podstawowej w Śmieszkowie, Żaneta
Kurowska i Karina Polzin ze szkoły podstawowej w Romanowie Dolnym, Roksana
Wiewiórka i Marta Suchocka ze szkoły podstawowej w Jędrzejewie, Magdalena
Pilarczyk i Malwina Tecław ze szkoły podstawowej w Kuźnicy Czarnkowskiej,
Łukasz Matuszak ze szkoły podstawowej w Gulczu, Alina Wolniewicz, Patrycja
Kopka i Karol Przewdzięk z publicznego gimnazjum w Gębicach, Katarzyna Wiza
i Lidia Siemieniewska z publicznego gimnazjum w Romanowie Dolnym, Ewelina
Mańkowska i Anna Kostrzewa z publicznego gimnazjum z Jędrzejewie, oraz Michał
Kolasa i Katarzyna Kasprzak z publicznego gimnazjum w Kuźnicy Czarnkowskiej.

Wszyscy uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy i upominki.  Spotkanie
zakończyło się wspólną pamiątkową fotografią.


